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Hjem B Nettbutikk B 69 Veggbokser B Veggbokser metall b VeggboksMidi, 8 x SC (4xSC Duplex)

Hovedside
Nettbutikk
10 Blasefiber
10 Drop/mikro kabel
10 Kabel ADSS
10 Kabel AXAI'l/O
10 Kabel AXAI'l/P
10 Kabel AXXI1/0
10 Kabel MUDC
10 Kabel QXAl Micro Sheat
10 Kabel OXWEW1,4
10 Kabel QXWEW2,55
10 Kabel QXXE
10 Kabel QXXE Mikro
28 Rgrmateriell
64 Ethernet
64 SFP/SFP+/XFP/XENPAK/X2
64 Video/Data/Audio
69 Adaptere
69 Dempeledd
69 Din Rail Boks
69 Fiberhaler MM
69 Fiberhaler SM
69 Fibersnorer MM
69 Fibersnorer MM -armert
69 Fibersnorer SM
69 Fibersnorer SM-armert
69 Innkoplingsfiber
69 Panel 19"
69 Rensing fiber/kontakter
69 Skjptebokser
69 Veggbokser
FOCUS BOX
FOCUS NGB2
Veggbokser metall
Veggbokser plast
69 Verktgy
80 Mikroskop
80 Maleinstrumenter

80 Skjptemaskiner
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Veggboks Midi, 8 x SC (4xSC Duplex)

Enhet: stk
Produktnr.: GW62M-08-SC
Enkel veggboks for direkteremineringeller skjgting av fiberhaler

Produktnr.: GW62M-08-SC

Status: % Pa lager

Produktdetaljer

Last ned: Datablad - Bilde

GW62M-08-SC er en enkel veggboks for direkteterminering og skjgting

-For monteringinnendgrs
-For kabel avslutning (direkteterminering eller skjgting av fiberhaler)
-Adapterplate for 8 stk SC (4 x SC Duplex adapter)
-Adapterplate for de fleste andre kontakter tilgjengelig
-Komplett terminerings sett erinkludert, bestdende av:
-Holder for skjgtehylser
-45 mm skjgtehylser
-PGnippel (PG9), kabel diameter4 ~8,5 mm
-Skruer til veggfeste

Kjopsvilkdr | Betalingsvilkdr | Leveringsvilkdr | Reklamasjon, garanti og Force majeure | Andre vilkdr

Denne nettsiden bruker informasjonskapsler for  lagre hvilke produkter du har lagt til din handlekurv. Ved & fortsette uten & endre innstillingene i nettleseren din,

forutsetter vi at du tillater @ motta informasjonskapsler.
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